CORRIDA DA CIDADE 2025 — 12 EDICAO ETAPA JACAREI

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino

Coloc.
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Num.

770

Num.

65
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Num.
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Num.
61
2
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Masculino de 14 até 17 anos

Nome

Francisco Miguel Marques Sivalli

Id.
17

Equipe

Masculino de 18 até 27 anos

Nome

GUSTAVO MARCAL

LUCAS ALVES DA GAMA SANTOS

GABRIEL DE LIMA SALDANHA DO NASCIMENTO
CAIO AUGUSTO SANCHES

VINICIUS BEZERRA

Id.
23

21
19
26
26

Equipe

ASSESSORIA ESPORTIVA
ANTENOR CHAGAS

AJA JACARE[ ATLETISMO
RW ASSESSORIA ESPORTIVA

Masculino de 28 até 37 anos

Nome

LUIZ HENRIQUE DA SILVA

MICHAEL RAIENE MOREIRA

FERNANDO BERALDO

EVERTHON GARRIDO

ANDERSON DOS SANTOS FARIA
JHONATAN HENRIQUE DA SILVA PEREIRA
ALEXANDRE MOREIRA

MATHEUS PEREIRA

BRUNO DE ANGELIS RODRIGUES

Id.
32
34
37
35
34
35
35
32
30

Equipe
MUSAS DEFHATO

MZ3 RUNNER

LIFESTYLE

CXPASSADENA10
EXCLUSIVE MOTORS

Masculino de 38 até 47 anos

Nome

FLAVIO PIRES BOAVENTURA
ADILSON GASPAR

ANDRE LUIS

DANIEL PINHEIRO DE MELO

MATIAS ALVES DE OLIVEIRA

DAVID TIBURCIO DOS SANTOS
CRISTIANO DE SOUZA PAULINO DOS
FLAVIO LEMES

BRUNO SOUZA DE PAULA

Relatério emitido em 15/12/2025 as 19:44:48

Id.
44
43
44
45
38
43
38
45
42

Equipe
FLYERS

KANELAFINA
CIDADE SPORTS

NAO TEM
PELE PRETA

Tempo

00:45:19

Tempo

00:44:37

00:45:59
00:46:02
00:49:52
00:54:57

Tempo
00:43:57
00:48:34
00:52:34
00:55:24
00:56:46
01:03:55
01:07:42
01:11:38

01:20:56

Tempo
00:44:21
00:44:32
00:45:49
00:51:27
00:51:20
00:51:14
00:53:13
00:53:14
00:53:27

Liquido
00:45:16

Liquido

00:44:33

00:45:53
00:46:00
00:49:47
00:54:47

Liquido
00:43:49
00:48:30
00:52:26
00:55:09
00:56:23
01:03:19
01:07:20
01:11:14

01:20:56

Liquido
00:44:08
00:44:26
00:45:43
00:50:58
00:51:04
00:51:10
00:53:03
00:53:07
00:53:13

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino
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Num.

143
58
15
36

108

122
26
38

Num.

40
29
13
144

27
121
11
126
89
93
120
56
43
17
94
763
49
41

CORRIDA DA CIDADE 2025 — 12 EDICAO ETAPA JACAREI

Masculino de 38 até 47 anos

Nome

Kirlyan Leopoldo de Freitas Mendonga
FERNANDO MASSAAKI FUNADA
ANDRE SANTOS CORDEIRO

DAVID ROBERT SILVERIO
MAXWELL ROSA SOUZA

RODRIGO FORTES

CARLOS LOPES DOS SANTOS
DOUGLAS BRANDAO SERAFIM

Id.
43
44
38
39
39
a7
45
43

Equipe

IC JACAREI

GLADRUN
DIEGO DOMINGUES

LETICIA PURCINO

Masculino de 48 até 59 anos

Nome
ECIO ROBERTO TODRA
CLAUDIOMIRO CHAGAS

ANDERSON LEOPOLDO MARQUES BENEDITO

MARCELO JUNIOR SILVA
ADENILSON SILVERIO
CARLOS RIBEIRO
RODNEI DA SILVA

ANDERSON ANIZIO RIBEIRO REZENDE

SERGIO YUJI TAKAI

LUIS FERNANDO SIQUEIRA HARDT
MARCELO APARECIDO DE SIQUEIRA
RINALDO CONSIGLIO MACHADO
FABIO ROSA DA SILVA

EDMAR GONGCALVES FERREIRA
ARTUR HASHIMOTO INOUE
MARCELO PINTO

Douglas Dos Santos

EMERSON CASTANHEIRA
EDERSON MIQUELOF DOS SANTOS

Relatério emitido em 15/12/2025 as 19:44:48

Id.
54
55
49
48
48
52
53
55
50
54
51
55
58
50
55
50
56
55
48

Equipe
SEVERIANO RUNING TEEN
CENTRAL
CIDADE SPORTS

GLAD RUN
CIDADE SPORTS
CORREDORES DE JACAREI
CIDADE SPORTS

CORREDORES DE JACAREI
JOAO DO PULO

CIDADE SPORTS IC COLINA
FRIGGI PERFORMANCE

CORREDORES DE JACAREI

Tempo
00:55:22
00:56:05
00:55:51
00:56:26
01:00:59
01:01:09
01:01:21
01:02:17

Tempo
00:44:55
00:46:16
00:47:27
00:48:34
00:48:52
00:48:51
00:49:49
00:51:42
00:53:22
00:53:43
00:55:19
00:56:05
00:56:45
00:58:28
01:02:59
01:03:20
01:03:35
01:17:28
01:18:26

Liquido
00:55:16
00:55:19
00:55:37
00:56:16
01:00:41
01:00:52
01:01:04
01:02:04

Liquido
00:44:51
00:46:11
00:47:26
00:48:33
00:48:43
00:48:49
00:49:45
00:51:39
00:53:03
00:53:24
00:55:11
00:55:19
00:56:36
00:58:06
01:02:39
01:02:59
01:03:14
01:17:03
01:17:46

Péagina:



CORRIDA DA CIDADE 2025 — 12 EDICAO ETAPA JACAREI

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Masculino
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Relatério emitido em 15/12/2025 as 19:44:48

Num.

79
7
114
72
141
136
91
33
30

Nome

LAURO LEITE SERRA

LAECIO DA SILVA DIAS

OZEAS PEREIRA LIMA
JOAQUIM JOSE LEITE FILHO
WAGNER FRIGGI

UBIRAJARA SOARES FERREIRA
LUIZ PAULO PURCINO

DANIEL JOSE DE FARIA
CONRADO PFANNEMULLER

Masculino de 60 até 99 anos

Id.
60
61
72
67
60
76
60
63
73

Equipe
CORREDOR DE JACAREI
CORREDORES DE JACAREI
CIDADESPORTS
ACORJ
AVULSO

CORREDORES DE JACAREI

IC SPORT

Tempo
00:43:54
00:47:23
00:51:03
00:53:20
00:56:32
01:01:17
01:01:30
01:03:51
01:12:48

Liquido
00:43:50
00:47:19
00:51:00
00:53:16
00:56:11
01:01:04
01:01:16
01:03:25
01:12:31

Péagina:



